
UCHWAŁA NR XXIV/232/2026 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/598/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, 
o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotów kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) - Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LI/598/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo o światowe w ten sposób, że: 

1) dotychczasowy § 1 ww. Uchwały otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, którym rodzice przewożą dzieci, młodzież 
i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe, w wysokości równej stawce określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1490 z późn. zm.). 

2. W przypadku przewozu przez rodziców dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 
samochodem elektrycznym określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 
odpowiadającej stawce dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3, 
zgodnie z Rozporządzeniem, o którym mowa w ust. 1, tj. w wysokości 1,15 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307A43-4A9B-414B-B314-698D574B4A47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/232/2026 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


